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Festavis
Endnu en sæson er gået i PI Fodbold. 


Tak for i år! 

Sæsonen i tal:

(1. & 3. herres sidste kamp er ikke talt med)


Kampe spillet 106

Vundne kampe 52

Uafgjorte kampe 15

Tabte kampe 39

Mål scoret 276

Mål imod 245

Point i alt 171
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Bestyrelsens beretning
Et år er gået, og for nogle holds vedkommende er to (halv)sæsoner spillet. Traditionen tro, er 
afslutningsfest lig oprykningsfest. 

I år fejrer vi damerne, som er rykket op – Tillykke! 

Sæsonstarten var ubarmhjertig. Som altid er det en kort opstart efter forårssæsonen, samtidig med 
at flere har sen sommerferie. Om dette var årsagen, eller at 1. holdet var rykket op fra serie 2 skal 
være usagt, men holdet skulle stille og roligt spille sig i gang.  Kadencen blev fundet, og ved 
vinterferien lå man i en position, hvor oprykning var mulig, om end det ville kræve sejrer i hele 
foråret. 
 
Starten blev bedre, om end man lagde ud med et ufortjent nederlag til rækkens førerhold. 
Præstationen gav tydelig tegn på, at det var et andet og bedre PI der stillede op til forårssæsonen, 
end i efteråret. Det skabte respekt blandt modstanderne, når PI kom på besøg, eller bød til dans 
på hjemmebane. Sæsonen igennem var det jævnbyrdigt blandt fem hold, som alle kunne rykke op. 
PI 1 trak det korte strå to runder inden afslutningen. Den manglende oprykning skal ikke tage 
noget fra den hårdtarbejdende og seriøse træner/leder gruppe. At rykke op to år i træk, og så ende 
som nr. 3 i serie 1 er imponerende. Også tillykke til spillerne for den gode præstation. 

Dameholdet fik også en træg start, men fik i den grad spillet sig varme, og havde ind imellem 
sande målorgier. Man sluttede som nr. 3, lige under stregen, men med en god portion points op til 
2. pladsen. Starten på foråret tydede på, at det ville være status quo når sæsonen var over. En 
nedsabling på 2-8, var hvad der mødte damerne i første kamp. Bøtten vendte i tredje kamp, hvor 
man tog fra Østerbro og B93 ned en 4-0 sejr. Efterårets kampe lød på: 3 sejre og 3 nederlag. I 
nogle rækker, denne inklusiv, er det lig med oprykning. Stort tillykke til Carsten og damerne med 
det. På trods af, at det er på bekostning af Medicinernes Boldklub, skal det ikke tage noget for det 
arbejde der er lagt i holdet, for at få det op og stå, samt de udfordringer man har kæmpet med. Vi 
tror på, at der er endnu lysere tider forude for dameholdet. 

PI Herre 2 gik ind til efteråret med krum hals. Målet var at blive i serie 2. Skæbnen blev afgjort på 
sidste dag i pis øs regnvejr, og desværre faldt det ikke ud til holdets fordel. Holdet missede 
oprykning med to points.  Konsekvensen? Vodbinderen fra Esbjerg, Magnus Hansen, stoppede 
som træner. 
 
Dermed skulle der bydes velkommen til en ny, der sammen med klublegenden Johnny Martens 
skulle lede til den oprykning, som hele klubben skreg efter. Rasmus Hakmann, pigerne husker ham 
nok mest som ham den sæde med krøllerne, men for herrerne er han en målmand der i flere 
sæsoner vogtede buret. Sæsonen startede godkendt, men efter et besøg fra Cafe Latte-drengene 
fra Skovdhoved gik det ned af. Dog endte holdet på en 4. plads. Konsekvensen? Også Hakmann 
forlader nu klubben, da han ikke har kunnet stå for presset. Klubben takker Hakmann for misset 
oprykning, men derudover et solidt godt arbejde. En fantastisk indsats, med at samle 2. holdet, og 
få skabt en stamme. Vi mødes igen. 
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Nede på PI 3 begyndte der at dufte af succes. Ind fra højre – eller nærmere Nyker – Kom Mark 
Tofterup. Magen til laizzez-faire holdning til alkohol inden kamp skal man lede efter; og det var 
præcis hvad der var brug for på det hold. Hen over hele sæsonen – Hvor man endte midt i 
efteråret, mens man spiller sidste kamp i morgen, søndag. Forårets placering lugter af endnu en 
midterplacering. Trænerens baggrund fra Nyker bærer tydelig præg af holdets placeringsevne i 
tabellen. Til Marks forsvar, og de andre trænere og spillere, skal det dog siges, at der er skabt et 
fantastisk fundament for 3. holdet, det nye 4. hold og hele C.-Truppen. Det er en velfungerende 
enhed, som repræsenterer PI på fornem vis, når det kommer til breddefodbolden. 

Og dermed en introduktion til 4. holdet. Klubbens 7-mandshold, der startede i foråret. Med en 
energisk trænerduo, der flittigt ser modstanderens kampe, lugtede det længe af oprykning. Så 
længe, at der var købt sprudel-wasser til sidste kamp. Luften gik dog af ballonen: Modstanderen 
pissede boldene i mål, hvorfor sejrschampagne udviklede sig til træstedruk.  
Vi glæder os til at følge holdet igen i efteråret, hvor vi er overbeviste om, at der ligger en oprykning 
og venter.   

Old Boys fandt melodien på 7-mands, og krydrede en god sæson med en oprykning til 
mesterrækken. I foråret ender holdet midt i rækken, uden fare hvor hverken op- eller nedrykning. 
Foråret blev overskygget af en grim skade til en af klubbens spillere, som kom slemt til skade med 
knæet. 
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Foreningslivet 

På tværs af hold og køn, har det også været et godt år. Som altid skal vi pointere om, at vi skal 
være om det gode tilhørsforhold vi har i klubben.  
Sidste-kamp fest stak fuldstændig af på Cafe Grock, hvor formanden blev gjort til grin, da han 
højlydt drømte om muligheden for to damehold. Dejligt med noget nyt blod – Altså at være på Cafe 
Grock. 

Den årlige træningstur til Bornholm blev desværre uden damerne. Vi tror på, at 3. gang er lykkens 
gang, og ser derfor frem til, at de kan tage med i 2018. 
Generalforsamlingen bød på udskiftningen i bestyrelsen. Ikke ukendt, da meget var meldt ud i 
løbet af sommeren og efteråret. Ud gik det mange årige bestyrelsesmedlem Kenneth Toft samt en 
tro væbner for PI Fodbold og dameholdet Mille.
 
Ind er kommet to arbejdsheste: Michael Hübertz og Sarah Andersen. Hüb skal holde snor i, at vi 
forhåbentlig kan inddrage nogle flere sponsorater. Sarah bliver bestyrelsens person ift. alle sociale 
arrangementer. Begge dele skal dog foregå med stor aktivitet fra jer spillere. 

Foråret bød på noget, som vi havde håbet kunne ske i efteråret; Månedens Kamp. Vi vil gerne 
stødte op om, at så mange som muligt kommer ud og ser hinandens kampe. Vi ved godt, at det 
langt fra kan lade sig gøre hver weekend, at se alle hold. Derfor vælger vi en kamp hver måned, 
hvor vi vil sælge øl og pølser. Forhåbentlig kan det, sammen med god fodbold, være incitament til 
at køre til Valby, for at være sammen med andre PI-medlemmer. Vi vurderer i hvert fald at det er 
blevet taget godt i mod, og vil glæde os til at gøre det igen i efteråret.

Med ønske om en våd afslutningsfest og god sommer til alle!  
Mvh, 
Pi Fodbolds bestyrelse 
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Dameholdet

Spiller Kampe Mål Stemmer

Eva Rølund Sønderby Pedersen 12 0 1

Julie Hansen 12 1 9

Bella Elise Pedersen 11 10 22

Naja Kirstine Andersen 11 5 10

Frida Simmelsgaard 10 0 0

Henriette Holm Larsen 10 1 10

Natalie Ostenfeldt Jespersen 10 4 38

Tanja Hjorth Hansen 8 0 8

Stine S Hansen 7 0 9

Ingrid Bergheim Ahleson 6 0 2

Louise Funch 6 0 4

Mathilde Bech 6 3 19

Louise Funch Kofoed 5 0 2

Julie Jørgensen 5 0 2

Mette SJ 5 1 12

Ida 5 0 3

Tanita Pedersen 4 0 3

Helene Kronborg Poulsen 4 0 0

Andrea Uzan 4 0 2

Julie Munch 4 3 4

Karoline 4 0 4

Josefine Christiansen 3 0 1

Helle Petersen 2 0 0

Julie Harder 2 0 0

Line Kramer 2 0 0

Sarah Andersen 1 0 0

Line Marker 1 0 0

Michella Madsen 1 0 0

Simone Frederikke Colberg 1 0 0
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Efterår 2016    Forår 2017
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    K P

1 Fremad Valby 9 27

2 Valby 9 24

3 PI Fodbold 9 15

4 AB Tårnby 9 15

5 FB 9 12

6 Fremad Amager 9 12

7 CBS Sport 9 10

8 FA 2000 9 10

9 Østerbro IF 3 9 8

10 GVI 2 9 0



Oldboys
OldBoys 7-mands holdet lever i bedste velgående trods den fremskredne alder og de medfølgende 
gammel-mands-skavanker.

Således lykkedes det sidste års træner-team Jimmy og Ahle at føre holdet op i Mesterrækken og i 
Foråret blev ansvaret overdraget til to nye friske folk hhv. Jakob Palle aka McMannaman, der blev 
hentet på en fri transfer som en klar forstærkning af truppen samt Paw Jørgensen, der tidligere 
havde ageret assistent under Flemming Garn, men længe havde ønsket at prøve kræfter med 
træner-gerningen. Der var stort pres på, da holdet nu var rykket op i den bedste række og træner-
teamet skulle finde en taktik der kunne matche niveauet.

Første kamp var hjemme mod NB99 og denne var kun 9 minutter gammel da Jakob Palle, der 
selvfølgelig havde sat sig selv i start-7´eren, kom uheldigt ind i en nærkamp og pådrog sig en 
særdeles alvorlig knæskade. Kampen blev afblæst og siden spillet om, hvor modstander-holdet 
viste stor konduite og overrakte en gave til Jakob Palle - god stil. Ligeledes bakkede Bestyrelsen 
samt OldBoys-holdet selvfølgelig også op omkring Jakob - tak for det.
Jakob er i skrivende stund i bedring efter en operation, men mangler stadig en del genoptræning 
mv. før vi ser ham på banen igen.

En mand nede burde ikke betyde det store set over hele sæsonen, men ikke desto mindre har 
OldBoys løbende været udfordret af skader og muligt demens da det ikke altid har været lige nemt 
at stille hold, men her viser PI-ånden sig fra den bedste side af da vi flere gange har fået hjælp af 
både nuværende og tidligere PI-spillere. Således har truppen gjort brug af ikke mindre end 24 
forskellige spillere i løbet af foråret, men trods den store udskiftning samt placeringen i den bedste 
række, formåede Oldboys at ende på en hæderlig 6. plads i Foråret.

Statistik

Spiller Kampe Mål Stemmer

Klaus Brøchner 14 0 14

Paw Jørgensen 13 1 1

Jesper Ahleson 13 1 0

Flemming Garn 12 3 7

Jimmy Lundby 10 3 10

Brian “Cliff” Andersen 10 4 4

Lasse Westh 10 1 7

Kenneth “Netto” Jensen 10 3 2

Morten Meyer 8 7 20

Jakob Palle Jensen 7 0 8

Marc Volqvartzen 6 4 15
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Efterår 2016  Forår 2017

Christian Vinther 6 8 15

Daniel Juul 6 4 13

Dennis “Skinke” Jensen 5 0 19

Jacob Pedersen 5 2 0

Ahmed Benkacem 4 3 0

Martin "Gumbi" Møller 2 0 3

Spiller Kampe Mål Stemmer
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  K P

1 KFUM 9 24

2 Rødovre 9 24

3 Brønshøj Bk. 9 24

4 Firkanten 9 15

5 Vanløse 9 13

6 PI Fodbold 9 9

7 NB 99 9 8

8 Nørrebro Bk. 9 6

9 CSC 9 5

10 Sundby KFUM 9 4

    K P

1 Valby Bk. 3 9 24

2 PI Fodbold 9 22

3 Sundby KFUM 9 18

4 Fremad Valby (2) 9 17

5 Hellas 9 10

6 Gentofte FK 9 9

7 Husum Bk 9 9

8 Rødovre 2 9 8

9 Hvidovre IF 9 6

10 Pan Fodbold 9 5



1. Herre
Statistik (sidste kamp er ikke talt med)

Spiller Kampe Mål Stemmer

Dennis Braimovic 24 1 24

Jesper Hansen 24 5 12

Casper Zachau 21 0 25

Mikkel Toke Sørensen 19 0 16

Mathias Dam 19 1 23

Christian Jensen 19 6 45

Mikkel Tranberg 18 2 22

Patrick Dahlin 17 8 28

Casper Skov 16 6 26

Morten Hjorth Hansen 15 3 13

Sebastian Wrona 12 3 16

Mikkel Steinlein 12 0 13

Jonas Rasmussen 12 0 7

Marcus Persson 11 1 8

Kristoffer Kjær 11 0 0

Kion Funk 10 5 11

Michael Nielsen 10 2 17

Mads Haakansson 9 1 8

Oliver Marker 6 3 4

Lars Sommer 6 1 4

Claus Kristensen 6 1 6

Svend Iversen 6 3 18

Jakob Juulsen 6 0 6

Thomas Munch 5 1 0

Casper Simonsen 3 0 0

Kim Kaarsberg 3 1 0

Martin Thorndahl Kjøller 3 0 0

Max Jensen 3 0 0

Mikkel F Hansen 2 0 0
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Efterår 2016 / forår 2017 (endelige stilling):

Gustav Emborg 2 0 0

Lars Duvander Højholt 1 0 0

Kasper Sonne Juulsen 1 0 0

Johnny Martens 1 0 1

Christian Vinther 1 0 0

Mathias Carlsen 1 0 3

Spiller Kampe Mål Stemmer
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2. Herre
PI’s næstbedste hold har i denne halvsæson spillet 9 kampe, da to af kampene blev vundet uden 
modstand. Som Coach Hakmann nævnte efter kamp to, ude mod Hellerups vaseline drenge, så 
toppede PI2 nok der. Cus scorede langt inde i overtiden, Max havde redninger, Johnny var ædru, 
Smidt var på bænken, Håk brændte straffe, Morten Hjort kiggede på, der var click mix i lægetasken 
og der var øl med i tasken. 

Efter flere gode forsøg med diverse pædagogiske øvelser på træningsbanen, mødte vi desværre 
et hold med en længere varig uddannelse, og fik en røvfuld på 6-1. Rudolf Steiner ide-kassen var 
tom, og PI2 som ellers sluttede flot af, sluttede på en skuffende 4. plads.

Statistik

Spiller Kampe Mål Stemmer

Kasper Kvistholm Vorstrup 16 4 9

Mikkel Stenbye 14 2 11

Max Dalén Jensen 13 0 18

Mikkel Håkonsson 13 5 16

Mikkel F. Hansen 12 1 12

Morten Beyer Smidt 11 0 3

Sebastian Madsen 11 1 6

Christian Vinther 11 3 17

Lasse Andersen 10 0 5

Steffen Vesth Jørgensen 9 0 5

Thomas Munch 9 10 26

Nicolai Mouritsen 9 0 6

Lars Duvander Højholt 8 2 5

Lars Kristoffersen 8 1 2

Marc Volqvartzen 7 0 8

Marco Pil Andersen 7 0 6

Rasmus Kongsmar 6 0 17

Johnny Martens 6 0 0

Michael Hübertz 6 6 15

Kenneth Skovbjerg 5 0 0

Kristoffer Kjær 5 0 14

Jack Nielsen 5 0 7

Mads Håkansson 5 0 19

Mathias Carlsen 5 0 8
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Malte Emil Rasmussen 5 1 1

Anders Pedersen 5 0 4

Martin Thorndal Kjøller 4 1 4

Casper Thøgersen 3 0 1

Mathias Bech 3 0 0

Julius Kofod 3 0 2

Marcus Persson 3 1 6

Kasper Sonne Juulsen 2 0 0

Patrick Kofod Holm 2 0 0

Mikkel Steinlein 2 0 12

Lucien Ø. Madsen 2 0 0

Oliver Marker 2 1 2

Andreas Kristoffer Kruse Andersen 2 0 0

Mads Boss 2 0 0

Casper Skov 2 0 15

Rasmus Bielefeldt 2 0 3

Martin Viborg 2 0 0

Mikkel Toke Sørensen 2 0 1

Riki Funk 2 0 2

Jacob Bredal Juul 1 0 0

Casper Zachau 1 0 0

Lars Sommer 1 1 0

Kim Kaarsberg 1 0 0

Mikkel Tranberg 1 1 7

Rasmus Korsby 1 0 0

Patrick Snowman 1 0 0

Morten Hansen 1 0 0

Sebastian Wrona 1 0 1

Gustav Jarl Emborg 1 0 1

Mathias Mondo 1 0 1

Mathias Freund-Poulsen 1 1 0

Magnus Hansen 0 0 10

Selvmål 0 1 0

Spiller Kampe Mål Stemmer
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Efterår 2016 Forår 2017 (endelige stilling):
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  K P

1 Tårnby FF 2 11 28

2 Kastrup Bk. 2 11 26

3 Heimdal 2 11 22

4 FB 3 11 20

5 Sundby Bk. 2 11 17

6 Skjold 2 11 15

7 FC Udfordringen 2 11 15

8 B.93 3 11 14

9 FA 2000 4 11 12

10 PI Fodbold 2 11 11

11 Valby Bk. 2 11 5

12 VLI 2 11 4



3. Herre
Statistik (sidste kamp er ikke talt med)

Spiller Kampe Mål Stemmer

Patrick Kofod Holm 15 1 17

Rasmus Korsby 14 2 10

Joachim Skovgaard Augustssen 11 4 3

Patrick Vogter 10 0 17

Mads Thorsen 10 1 14

Simon Iversen 10 1 0

Jack Nielsen 7 0 7

Henrik Hjorth Hansen 7 2 1

Sebastian Madsen 7 0 13

Kim Bech Jensen 7 6 24

Rune Nisbeth 6 1 6

Patrick Steinlein 6 0 0

Steffen Pedersen 6 0 0

Mathias Freund-Poulsen 6 1 1

Kim Kaarsberg 5 2 5

Simon Mattebjerg 5 0 12

Johnny Martens 5 0 5

Anders Pedersen 5 0 0

José Matinez 5 1 0

Morten Christensen 5 0 7

Mathias Philipsen 5 0 6

Kent Evers Dalsgaard 4 0 2

Julius Kofoed 4 0 1

Simon Oskar Persson 4 0 0

Casper Thøgersen 4 2 1

Mathias Mondo 4 0 7

Martin Viborg 4 0 3

Oliver Raaschou 4 0 0

Marco Andersen 4 1 7

�14



Mikkel Stenbye 3 4 9

Thomas Vesth 3 0 3

Rasmus Bielefeldt 3 0 0

Jacob Bredal Juul 3 3 3

Mads Kofod 3 0 0

Klaus Andersen 3 0 0

Mathias Funch 3 0 0

Lars Højholt 3 0 6

Mads Boss 3 1 13

Uffe Jensen 3 0 0

Rasmus Kongsmar 2 1 7

Mark Tofterup 2 0 5

Mathias Bech 2 0 7

Mikkel Håkonsson 2 3 2

Christian Vinther 2 0 2

Michael Hübertz 2 1 3

Lucien Madsen 2 0 10

Lasse Andersen 2 1 5

Kasper Juulsen 2 0 0

Mikki Nielsen 2 2 7

Magnus Hansen 2 0 1

Ahmed Jawad 2 0 0

Andreas Sode 2 0 11

Nicolai Mouritsen 1 0 0

Lars Kristoffersen 1 0 1

Thomas Munch 1 3 3

Jannick Mortensen 1 0 0

Jacob Nilsson 1 0 0

Flemming Jørgensen 1 0 0

Anders Grønvall 1 0 4

Mikkel Tranberg 1 0 4

Lars Kristoffersen 1 2 2

Spiller Kampe Mål Stemmer
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Efterår 2016 Forår 2017 (sidste kamp imorgen):

Mikkel F Hansen 1 0 1

Mikkel Håkonsson 1 1 0

Lars Sommer 1 0 1

Benjamin Fester 1 0 0

Marcus Persson 1 1 1

Malte Rasmussen 1 1 6

Andreas Andersen 1 0 6

Mikkel Gunveit 1 0 4

Kristoffer Kjær 1 0 3

Alexander Kaplan 1 0 0

Spiller Kampe Mål Stemmer
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  K P

1 Skjold 7 10 26

2 B 1903 5 10 23

3 Østerbro IF 6 10 22

4 Stefan 4 10 18

5 Hellas 2 10 16

6 PI Fodbold 3 10 16

7 HB 2 10 14

8 CIK 2 10 7

9 Jægersborg Bk. 4 10 7

10 Brønshøj Bk. 4 10 7

11 FA 2000 8 10 3



4. Herre
Sæsonen der er gået: 

I år blev der startet et nyt hold op i PI. Det var tid til, at PI Fodbold skulle vise sine flotte farver frem 
i 7. mands rækken. For ikke at stå på bar bund var der hentet nye spillere til klubben. 10 nye friske 
fyre var klar til at spille med, om at få PI 4 op til serie 3. De 10 spillere som var hentet til klubben, 
var desværre ikke nok for at sætte hold hver kamp, så trænerteamet måtte i løbet af sæsonen gøre 
brug af 36 forskellige spillere. 
Efter flot spil på hjemmebane, og en fornem start på sæsonen, var der blod på tanden hos holdet. 
Dog røg dampen af kedlen og efter halvvejs i sæsonen var oprykningen væk igen.. Dog fik holdet 
lidt gaver fra de andre i rækken, og ved sidste kamp var der med en sejr chance for at rykke op til 
Serie 3.
Om det var mangel på motivation eller om holdet havde taget forskud på glæden vides ikke, men 
kampen blev decideret pisset væk og PI taber sidste kamp 7-1. Ingen oprykning i år men holdet 
kommer stærkt tilbage næste år, og næste sæson er der kun en ting der gælder. OPRYKNING! 

Gyldne øjeblikke i sæsonen:

Første kamp for PI 4 skulle spilles mod FB 17 – et hold som var lavet i et samarbejde mellem FB 
og Dansk Flygtningehjælp. Her skulle Magnus Hansen (tidligere 2. holdstræner) spille 
midterforsvar mod FB 17s angriber på 15 år med en kampvægt på 45 kg.  Selv samme kamp 
skulle trænerteamet finde ud af, at deres nye spiller Benjamin Schmidt har noget af en Tordenfod, 
da han fra egen banehalvdel smasker læderkuglen ind under overliggeren. 

Tredje kamp blev spillet i Brønshøj og her fik trænerteamet et kæmpe chok da Kantine Karsten 
som der blev købt kaffe af inden kampen, tropper op til midterlinjen og tvivlsomt kigger rundt på 
banen inden han fløjter kampen i gang. 

En af sæsonens største kampe mod BK Skjold skulle starte uheldigt med mangel på 
omklædningsrum. Dette var intet problem, for man behøver intet omklædningsrum for at ryge 
smøger. Dette beviste holdet ved at samtlige 10 mand fik pulset 4 cigaretter inden kampstart. Selv 
vores kære målmand Anders Grønvall have Pall Mall Click som opvarmningsprogram desværre 
ikke effektivt. 

Desværre blev holdet ramt af Distortion i år, og det kunne mærkes da der desværre kommer afbud 
til kampen på grund af at Daily Dak scenen åbnede på præcis samme tid som kick off. Meget 
uheldigt, men hvad skal man dog gøre. 

Trænerteamet vil gerne takke for et underholdende, til tider velspillende og nervepirrende år. Vi 
glæder til os næste år og til at kæmpe med om oprykning.

Kys og kram 
Træner Simon Persson & Assisterende træner Alexander Kaplan

FORZA PI!!!!
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Statistik

Spiller Kampe Mål Stemmer

Alexander Kaplan 8 1 21

Benjamin Fester Henningsen 6 7 14

Glenn Hedeman Petersen 6 2 6

Simon Persson 6 1 3

Ahmed Jawad 5 4 14

Frederik Klausen 5 0 4

Mathias Freund 5 2 8

Benjamin Schmidt 4 4 4

Kent Dalsgaard 4 1 1

Matthis Jensen 4 0 2

Rasmus Bjerg Mogensen 4 1 5

Simon Kofod Mattebjerg 4 1 6

Daniel Fester Henningsen 2 0 0

Henrik Hjorth Hansen 2 1 0

Magnus Hansen 2 0 0

Riki Funk 2 2 1

Steffen Pedersen 2 0 0

Anders Pedersen 1 0 1

Anders Grønvall 1 0 0

Anan Puskar 1 0 2

Joachim Skovgaard Augustssen 1 0 0

Johnny Martens 1 1 2

Kristoffer Kjær 1 0 0

Lucien Madsen 1 1 1

Lasse Rieck Andersen 1 0 0

Magnus Hansen (kollega spun) 1 1 0

Mads Thorsen 1 0 0

Marcus Persson 1 0 0

Mikkel Carlsen 1 0 0

Oliver Boie 1 0 0
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Forår 2017

Patrick Kofod Holm 1 0 0

Rasmus Korsby 1 0 1

Simon Iversen 1 0 1

Uffe Jensen 1 0 0

Mikkel Sander Guntveit 1 0 4

Spiller Kampe Mål Stemmer
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  K P

1 Skjold 9 9 24

2 FB 17 9 19

3 Valby Bk. 4 9 16

4 FA 2000 9 9 16

5 PI Fodbold 9 16

6 Brønshøj BK 3 9 13

7 FB 14 9 10

8 Stefan 9 10

9 Olympia 1921 9 7

10 HB 6 9 0


